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Kinactive Initial 1 L

Cena brutto 114,00 zł

Cena netto 105,56 zł

Kod producenta 5901854328416

Kod EAN 5901854328416

Opis produktu
Kinactiv Fruit doskonale sprawdzi się w przypadku uprawy warzyw – pomidora, papryki, ogórka czy oberżyny. Zastosowany w
fazie rozwoju owoców oraz tuż przed ich dojrzewaniem nie tylko pozytywnie wpływa na zwiększenie ich wielkości, ale także na
poprawę wybarwienia. Ponadto wydłuża ich zdolność do pozostawania w obrocie handlowym i konsumpcji.

Typ produktu: Biostymulator

Składnik czynny: ekstrakt z alg ascophyllum nodosum (% W/W – 9.0, % W/V – 11)wolne l-aminokwasy pochodzenia
roślinnego (% W/W – 6,0, % W/V – 7,5)azot (n) (% W/W – 3,0, % W/V – 4,0)pięciotlenek fosforu (p2o5) (% W/W – 5,0, % W/V –
6,25)kinactiv initial (% W/W – 5,0, % W/V – 6,25)molibden (mo) (% W/W – 4,0, % W/V – 5,0)

Głównym składnikiem Kinactiv Initial są wolne L-aminokwasy pochodzenia roślinnego, najważniejsze makro i mikroelementy
oraz ekstrakt z alg Ascophyllum nodosum. Jest produktem stworzonym z myślą o uprawach jagodowych. Kinactiv Initial to
stymulator rozwoju roślin wykazujący wielokierunkowe działanie. Dzięki zawartości molibdenu pozytywnie wpływa na
żywotność pyłku, a owoce nie drobnieją pod koniec okresu zbiorów. Ponadto wpływa na lepsze wyrównanie plonu oraz
wydłuża okres trwałości po zbiorczej owoców. Po zastosowaniu Kinactiv Initial kwiaty zapylane późno nawet pod koniec
kwitnienia wytwarzają dorodne owoce o pełnym walorze handlowym 

Pełne działanie Kinactiv Initial można osiągnąć stosując go trzykrotnie w ciągu sezonu. Pierwsza aplikacja powinna nastąpić
przed kwitnieniem, natomiast druga w jego pełni. Trzeci i ostatni zabieg należy wykonać pod koniec kwitnienia lub w okresie
początku zawiązywania się owoców. Zalecana dawka wynosi 1 l/ha. Kinactive Initial z powodzeniem można stosować w
uprawie drzew owocowych w szczególności pestkowych oraz w uprawie warzyw. 
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